PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017  № 772-п
	О внесении изменений в постановление Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.05.2017 № 266-п «Об утверждении объемов финансирования муниципальных дошкольных образовательных учреждений в части расходов на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования»

В соответствии с Законом Ивановской области от 05.07.2013                   № 66-ОЗ «Об образовании в Ивановской области» (в действующей редакции), постановлением Правительства Ивановской области от 10.11.2016 № 380-п «Об утверждении нормативов обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях и возмещение затрат на финансовое обеспечение получения общего образования в частных образовательных организациях на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»» (в действующей редакции) Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.05.2017 № 266-п «Об утверждении объемов финансирования муниципальных дошкольных образовательных учреждений в части расходов на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района».
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                          В.Ю.Лаптев
Приложение  к постановлению
администрации  Гаврилово-Посадского
муниципального  района
        от 22.12.2017  № 772-п
             Изменения в постановление Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.05.2017 № 266-п «Об утверждении объемов финансирования муниципальных дошкольных образовательных учреждений в части расходов на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования»
 Приложение к постановлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.05.2017 № 266-п изложить в следующей редакции:
«Объемы финансирования муниципальных дошкольных образовательных учреждений в части расходов на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в 2017 году
	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Объем финансирования муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 2017 год, руб.

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Гаврилово-Посадский детский сад № 1»
	2347417,34

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Гаврилово-Посадский детский сад № 2»
	2044989,33

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Гаврилово-Посадский детский сад № 3»
	2628243,33

	4.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Непотяговский детский сад № 4»
	350467,00

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Петровский детский сад № 5»
	3333929,67

	6.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Осановецкий детский сад № 6»
	1545649,33

	7.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Ратницкий детский сад № 7»
	458303,00

	8.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Шекшовский детский сад № 8»
	1024442,00

	13733441,00